Inntekter

Kontingenter

Bidrag Sandefjord Kommune
Kulturminnesalg tidl ar
Renteinntekter
Moteinntekter

Diverse dugnadsinntekter\gaver/Kulturelle skolesekl

Grasrotandelen/Norsk Tipping
Sparebk 1bv/Turkart

Budsjett 2019

67 000
10 000

1500
5000

1000

Bidrag til Gamlestua / vognmannsminner

Salg Lorens Berg (Bygdebok)

Salg vognmannsminner

Salg Granholmen

Salg Hilsen fra Sandefjord

Salg Hvalmat

Salg Sandefjordsfilm/jubileum/Fron
Salg "Et sted i Sandefjord"
Renteinntekter Kongshaugkonto
Renteinntekter skiltfondkonto

Utgifter

Kulturminne - trykkeutg.

Fra beholdning Lorens Berg
Beholdningsendr Granholmen 201:
Beholdningsendr Hilsen Sandefjord
Husleier

Vedlikehold Gamlestua

Drift Gamlestua
Foredragsholdere\underholdning
Diverse utgifter

Anskaffelser

Trykksaker

Data/domeneutgifter

Utgifter kulturformal /musikkbok

Porto
Diverse moteutgifter (mat mm)
Annonser

Underskudd
Overskudd

Fordeles

24 000

6500
5000
10 000
5000
10 000

5000
2000

Resultat Konghaugfondet overskudd=renteinntekt
Resultat skiltfondet overskudd=renteinntekt
Resultat Historielaget underskudd 2016

overskudd
Balanseres:

Sandar
JUsioree.

Sandetjord

Regnskap 2018

67 780
10 588
20 500
1659
8 248
30 950
1556

21 000
1150
400

4 850
5710

120
3 000
27

177 654

28 384
1150
4 850
5710
6 480

22 860

16 782
2222

23 816

7 005
2513
5000

6 427
6 892
11183

151 274,30

26 380,18

27,00
117,00
26 236,18

Regnskap 2018

Budsjett

66 000
10 000

1200
3 000
15 000
1 000

20 000
1000
500
5000
10 000
500
1000
5 000

139 200

24 000
1000
5 000

10 000
6 500

20 000

10 000
5000

10 000

5 000
2000

8 500
3 000
12 000

Regnskap 2017

69 649
12121

1399
11 243
15 500

815
10 000
30 000

1000

350

5475

9 990

1250

1290

5 800

24

176 016,00

26 625,00
1 000,00
5 475,00
9 990,00
6 480,00

43 980,38
9 204,20
6 858,00

15 296,00

19 983,93
9 752,09
1 907,00

8 550,69
3 011,30
16 623,32

184 736,91

8 720,91

24,00
110,00
-8 854,91



